[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 ноября 2022 года                                                                            №38/28
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 21.10.2022 №37/21
          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:
           1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 21.10.2022 №37/20 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение на 2023 год» следующие изменения:

-признать утратившим силу пункт 6 пункта 5, пункты 6 и 7.

.
        2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Звезда».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                          Каяшов А.Н.